MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 010, DE 12 DE MARÇO DE 2019

SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS

LISTA DOS SUPLENTES CONTEMPLADOS

 O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria  nº 313/2016,  publicada no D.O.U em 24/02/2016,  através do Setor  de  Apoio  ao

Aluno,  torna  pública  a  lista  dos  estudantes  SUPLENTES  CONTEMPLADOS com

armários no ano letivo de 2019:

SUPLENTES

Anderson Treis Chiossi
3°TFM Tarde

Suelen Prandi de Matos
1° TFM/TARDE

Bruna Fontana Lazzari
4°TQ/M

Maria Clara de Oliveira Siqueira
4°TFM/M

Ana Laura Mancalossi
2°TQ – Tarde

Lucas Branco
4 TFM/T

Eduarda da Rocha Grison
1°TP/T

Matheus Grison
2°TP/M

Vítor Davi Fernandes de Oliveira
2°TQ – Tarde

Eduarda Scopel 3º TFM/T

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 010, de 11 de março de 2019– Página 1 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

Isadora Lunenow da Silva
3TQ/M

Livia Darrhiu
3TFM/M

Cristine Tecchio Visioli
1°TFM/M

Carolina Guimarães Matias
1ºTQ/T

Naiele Pinto
2ºTFM/M

Caxias do Sul, 03 de abril de 2019.

_______________________________

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 010, de 11 de março de 2019– Página 2 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br